
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

ISRAEL SANTANA DA SILVA
KENIA PALOMA DE OLIVEIRA

LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS
DENILZA MARIA TRINCA

1638
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86
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02 02

10:16 10:30

00 00

10:35 10:58

01 00
03 02

173967 ARTHUR KAWAKAMI 03
176135 GUILHERME SABATINI 04
177737 FELIPE DINIZ 05
176137 LUIZ GUSTAVO SOARES DA COSTA 06
176136 LUIZ GUILHERME CAVALCANTE LIRIA 07
176138 MATHEO BERTOLDO FARTO 08
174196 DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA 09 17:03
172424 DAVI DE SOUZA ZORSETTI 11
181700 DAVI MACHADO TARTARELLO 13
182465 GUSTAVO MENDES DE OLIVEIRA 15
173920 NICOLAS BRAGA SILVA 17
173709 DANIEL ALVES GARDINI 18
181736 EMANUEL ARAúJO CAMPOS 19
176140 MIGUEL JOSE PEREIRA ALVES 20
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RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA7780

WENDEL DE OLIVEIRA PAES7778

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776
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04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180664 LUIZ MIGUEL SANCIANI ANDRADE SILVA 03
175230 ANTHONY SANTOS ALMEIDA 07
180552 EIKE MICHAEL SILVA SILVEIRA 08
181298 ANDRé LUIZ DA SILVA GODOI 09
180548 MURILO GOMES OLIVEIRA DOS SANTOS 10
175242 ERICK PREITE ROBLES 11
181307 VíTOR RAMOS DE ALMEIDA 14
180553 KAUã DANTAS DE CARVALHO 15
175229 ALESSANDRO PREITE ROBLES 16
180666 PEDRO HENRIQUE GOMES RODRIGUES 17 17:03
175370 HENZO THIAGO FARIAS DE JESUS 20
175616 LORENZO MARUJO NOGUEIRA 22

15
22
15

03
14
03
07

07
16
09
08
11

08
17
11
14

10
20
14
17

09:41

x
x

0801

00:11

0802

04:37

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FLAVIO HELIO SOARES DE SOUZA5965

MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA4237
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MARCELO SILVA SANTOS 7932

A.D.C. MERCEDES BENZ

CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA 6454

S.E.R. CAIEIRAS


